PECSI TRIATLON FESZTIVAL

Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

PSN..

PECSI SPORT NON

PROFIT ZRT

Ifi lany
Hely Rsz
1 1127
2 1108
3 1105
4 1099
Ifi fia

Hely Rsz
1 1031
2 1054
3 1041
4 1030
5 1065
6 1066
7 1047
8 1032
9 1040
10 1049
11 1057
12 1028
13 1072
14 1037
15 1022
16 1035
17 1034
18 1033
19 1045
20 1068
21 1077
22 1036
DNF 1067
DSQ 1070

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08

Név

GAL Boglarka
NAGY Adél

TOROK Mira Jazmin
VARGA Boglarka

Név

KARDOS Janos
HOBOR Almos
NEMETH Bence
BALAZS Mark
SZABO Szilard Krist6f
SZABO Zalan

Klub/Véaros

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Kis Tri Team SE

Mogyi SE

Jaszberényi Triatlon SE

Klub/Véaros
Jaszberényi Triatlon SE

K&szegi Triatlon és Usz6 Klub

Ujpesti Torna Egylet
Szolnoki Honvéd SE
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

KOVACS-TOPERCZER Maté Zsigmonc Megathlon SE

ROMER Levente Istvan
ZSIROS David
MIHALIK Szilard
KEREKES Zsombor

GLOVICZKY Botond Tamas

KOROMPAY Huba
PAJOR Andras Maté
KACZVINSZKI Maté
KULIFAI Szilard
TROMFOS Attila

BAGI Zsombor Andras
RIDEG Richard
VAJAS Nimréd
URBAN Dorman Laszl6é
DOBOZY Botond
TATAI Csanad Péter
URBANICS Roland

Jaszberényi Triatlon SE
Ujpesti Torna Egylet

Martf(ii Uszé és Triatlon Klub

Fergeteg Triatlon SE
Ujpesti Torna Egylet
Megathlon SE

Végta Multisport Club
Ujpesti Torna Egylet
Ujpesti Torna Egylet
Jaszberényi Triatlon SE
Jaszberényi Triatlon SE
Mogyi SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Ujpesti Torna Egylet
Végta Multisport Club
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Megathlon SE

.03.9:10:52

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Szl
2009
2009
2009
2009

Szul
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

Uszas

10:31(1)
11:54(4)
11:51(3)
12:43(6)

Uszéas
10:29(9)
09:56(5)
10:28(7)
11:43(22)
09:54(4)
10:29(8)
10:41(12)
11:21(20)
11:16(18)
12:20(25)
10:54(15)
10:32(10)
11:17(19)
11:38(21)
12:37(27)
11:48(23)
12:27(26)
13:59(30)
16:41(33)
13:39(29)
14:38(31)
13:22(28)
11:39(DNF)
10:44(DSQ)

Depd6l
01:06
01:13
01:14
01:21

Depdl
01:05
01:04
01:08
01:05
01:.04
01:07
01:11
01:13
01:09
01:04
01:19
01:13
01:29
01:06
01:21
01:14
01:15
01:16
01:26
01:29
01:11
01:14
01:06
07:27

Kerékpar
0:33:33(2)
0:32:30(1)
0:34:54(4)
0:36:42(6)

Kerékpar

0:29:02(3)

0:29:37(7)

0:29:02(4)

0:30:30(9)

0:30:33(11)
0:31:33(16)
0:31:16(14)
0:30:44(12)
0:31:40(18)
0:32:00(20)
0:33:06(24)
0:31:23(15)
0:30:31(10)
0:32:38(23)
0:33:28(25)
0:34:21(27)
0:32:37(22)
0:35:13(28)
0:33:57(26)
0:35:57(30)
0:35:17(29)
0:36:19(32)
n.a.(DNF)

0:24:56(DSQ)

Depd62
01:15
01:13
01:31
01:40

Dep62
01:13
01:16
0121
01:09
01:11
01:17
01:16
01:18
01:14
01:15
01:11
01:14
01:31
01:28
01:21
01:15
01:35
01:25
01:31
01:39
01:33
01:29
n.a.
01:04

Futas Ossz 1d6
0:19:46(1) 1:06:10
0:20:58(3) 1:07:49
0:23:09(6) 1:12:38
0:24:54(8) 1:17:19
Futas Ossz 1d6
0:16:45(4) 0:58:34
0:17:29(9) 0:59:22
0:18:27(17)  1:00:26
0:15:59(2) 1:00:27
0:18:21(16)  1:01:03
0:18:07(12) 1:02:34
0:18:17(15)  1:02:41
0:18:07(13)  1:02:43
0:19:24(21)  1:04:43
0:18:41(18) 1:05:19
0:19:13(20) 1:05:42
0:21:35(28)  1:05:58
0:22:45(31)  1:07:32
0:21:35(29) 1:08:25
0:19:45(22) 1:08:31
0:21:04(26)  1:09:43
0:22:34(30)  1:10:27
0:20:51(25) 1:12:44
0:19:12(19)  1:12:47
0:20:29(24)  1:13:13
0:21:21(27)  1:14:00
0:23:54(33) 1:16:19
n.a.(DNF) n.a.

0:16:14(DSQ) 1:00:24

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL

Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

PSN..

PECSI SPORT NONPROFIT ZRT

Junior N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Orszag Szil Uszas Depdl Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1113 VALEK Zs6fia DSI Debrecen HUN 2006 11:27(1) 01:10 0:33:06(2) 01:24 0:19:37(2) 1:06:43
2 1116 SASS Vivien Fergeteg Triatlon SE HUN 2007 12:12(4) 01:09 0:32:58(1) 01:25 0:22:13(3) 1:09:57
3 1126 MATUS Kata Mandula Megathlon SE HUN 2007 12:46(5) 01:15 0:36:21(4) 01:18 0:19:24(1) 1:11:03
4 1121 MAKKOS Eniké Pécsi Sport Nonprofit Zrt. HUN 2007 11:28(2) 01:08 0:34:13(3) 01:23 0:23:40(4) 1:11:52
5 1131 HAJDUFI Imola Ujpesti Torna Egylet HUN 2007 17:27(6) 01:54 0:44:04(6) 01:55 0:36:09(6) 1:41:29
Junior Férfi

Hely Rsz Név Klub/Véaros Orszag Szil Uszas Dep6l Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1042 RADI Gellért Jogging Plus SE HUN 2007 10:33(4) 01:04 0:29:05(2) 01:18 0:19:23(5) 1:01:23
2 1050 ILLES Marcell TRIATAD HUN 2007 11:58(6) 01:14 0:32:04(6) 01:21 0:20:07(6) 1:06:42
3 1056 ROGOZSAN Bank Jogging Plus SE HUN 2007 11:40(5) 01:12 0:32:31(7) 01:22 0:21:47(7) 1:08:31
Elit n6

Hely Rsz Név Klub/Véaros Orszag Szul Uszas Dep6l Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1097 SOOS Fanni Kinga Budadrsi Triatlon Klub HUN 1999 11:27(1) 01:05 0:32:37(1) 01:13 0:18:10(1) 1:04:32
Elit férfi

Hely Rsz Név Klub/Varos Orszag Szil Uszas Depdl Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1062 FEHER Tibor Albert Pécsi Sport Nonprofit Zrt. HUN 2004 09:39(1) 01:02 0:28:30(1) 01:06 0:16:00(1) 0:56:18
DNF 1044 CSILICS Mark Mogyi SE HUN 2005 09:46(DNF) 01:02 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.
Feln6ttl N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Orszag Szil Uszas Depdl1 Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1132 POLGAR Panna Luca Honvéd Szondi Gyérgy SE HUN 2005 12:15(1) 01:23 0:35:31(1) 01:31 0:22:00(1) 1:12:39
2 1118 BODIS Gréta Pécsi Sport Nonprofit Zrt. HUN 2005 12:37(2) 01:20 0:36:23(2) 01:41 0:24:35(2) 1:16:36
3 1115 KISS Alexandra Fergeteg Triatlon SE HUN 2002 12:43(3) 01:22 0:37:30(4) 01:40 0:25:15(3) 1:18:29
4 1112 HORVATH Julia Kata DSI Debrecen HUN 2006 13:53(4) 01:25 0:36:48(3) 01:29 0:26:13(4) 1:19:48

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 03. 9:10:52

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL

Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

PSN..

PECSI SPORT NONPROFIT ZRT

Feln6ttl Férfi

Hely Rsz Név

1078 LEDECZI Péter

1080 BLEUER Levente
1064 MARKUS Noel Laszlo
1038 GERGELY Szilard
1043 NEGELE Laszlo

a B~ WDN B

Feln6tt2 Férfi

Hely Rsz Név

1 1088 Dr. DABOCZI Bence
2 1087 KEPECZ Balazs

3 1053 GYURASZ Zoltan
Feln6tt3 N6

Hely Rsz Név

1 1106 RAPI Bettina

Feln6tt3 Férfi

Hely Rsz Név

1 1001 SZEIDL Ferenc
Feln6tt4 N6

Hely Rsz Név

1 1120 Dr. KALOVICS Judit

2 1109 MIHALIK Mariann

3 1102 TOTH-BATA Marianna
Szeniorl N6

Hely Rsz Név

1 1122 Dr. MIKO-BARATH Eszter
2 1101 KOLOSSA Inez

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08

Klub/Véaros

Trion Triatlon SE

Ujpesti Torna Egylet
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Ujpesti Torna Egylet
Mogyi SE

Klub/Varos

GANZAIR Team Ujbuda SE
Pécs

Hirdés ESC

Klub/Véaros
MATE-GEAC

Klub/Varos
Pécs

Klub/Varos

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub
Jogging Plus SE

Klub/Véaros
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Jogging Plus SE

.03.9:10:52

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN

Orszéag
HUN

Orszag
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN
HUN

Szl
2004
2002
2004
2004
2006

Szul
2000
2000
1999

Szl
1994

Szl
1993

Szul
1988
1988
1986

Szl
1983
1981

Uszas

09:43(1)
10:34(4)
09:53(2)
10:32(3)
10:46(5)

Uszéas

14:35(1)
16:07(2)
20:25(3)

Uszés
18:57(1)

Uszas
18:42(1)

Uszéas

16:15(2)
16:04(1)
18:53(3)

Uszés
16:39(1)
17:21(2)

Depd6l
01:02
01:03
01:08
01:03
01:07

Depo61l
01:13
01:55
02:42

Depo61l
02:03

Depdl
02:40

Depo61l
01:47
01:31
02:00

Depo61l
02:12
02:56

Kerékpar
0:29:50(2)
0:29:02(1)
0:30:26(4)
0:29:55(3)
0:31:18(5)

Kerékpar
0:31:54(1)
0:33:34(2)
0:34:49(3)

Kerékpar
0:39:21(1)

Kerékpar
0:39:18(1)

Kerékpar
0:37:35(1)
0:37:45(2)
0:41:46(3)

Kerékpar
0:38:30(1)
0:42:21(2)

Depd62
01:09
01:14
01:14
01:12
01:18

Dep62
01:22
01:50
02:16

Dep62
02:01

Dep62
02:12

Dep62
01:47
01:51
02:03

Dep62
02:06
02:04

Futés

0:16:26(1)
0:17:35(3)
0:17:28(2)
0:18:32(4)
0:18:59(5)

Futas

0:17:34(1)
0:23:24(3)
0:22:02(2)

Futas
0:24:19(1)

Futas
0:24:05(1)

Futas

0:22:08(1)
0:24:05(2)
0:31:21(3)

Futas
0:24:26(1)
0:29:43(2)

Ossz 1d6
0:58:09
0:59:28
1:00:09
1:01:14
1:03:28

Ossz 1d6
1:06:37
1:16:50
1:22:14

Ossz 1d6
1:26:41

Ossz 1d6
1:26:56

Ossz 1d6
1:19:33
1:21:16
1:36:03

Ossz 1d6
1:23:54
1:34:24

CHIP

TIMING TEAM 3



PECSI TRIATLON FESZTIVAL

Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

PSN..

PECSI SPORT NON

Szeniorl Férfi

Hely Rsz Név

1 1059 PINCESI Balazs

2 1039 SZATMARI Gergely

3 1082 BERCZELI Sandor
Szenior2 N6

Hely Rsz Név

1 1128 VOLGYESI Adrienn

2 1130 Dr. BARAN Alexandra
3 1110 RUDI Adrienn

4 1125 TUNDIKNE NAGY Judit

Szenior2 Férfi

Rsz Név

1025 SCHMIDT Péter Tamas
1021 KAKUK Szabolcs

1046 ZSEMLE Viktor

1083 TOTH Csaba

1071 MARJAI Péter

1055 GERDA Lajos

1027 FURCSA Daniel

1058 BUDAI Mihaly

I
L
<

00 ~NOoO Ok WDN B

Szenior3 N6
Hely Rsz Név
1 1124 POLONKAI Szilvia

Klub/Véros

Megathlon SE

Megathlon SE

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Klub/Véaros
Veresegyhaz VSK
Jaszberényi Triatlon SE
Sportathlon SE
Tekergdk SE

Klub/Véaros

Mogyi SE

Sportathlon SE

MATE-GEAC

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Tekerg6k SE

DSI Debrecen

Jaszberényi Triatlon SE
Fergeteg Triatlon SE

Klub/Varos
Tekergb6k SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 03. 9:10:52

Orszéag
HUN
HUN
HUN

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN

Szl
1981
1982
1981

Szl
1980
1978
1978
1978

Szul
1980
1980
1978
1980
1977
1979
1978
1979

Szl
1974

Uszas

11:15(1)
13:24(2)
14:22(3)

Uszas

12:55(1)
13:16(2)
15:41(3)
20:26(4)

Uszéas

12:57(1)
16:14(4)
14:27(2)
14:31(3)
16:59(5)
19:50(7)
21:14(8)
18:15(6)

Uszés
16:55(1)

Depd6l
01:15
02:10
01:44

Depdl
01:34
01:33
01:47
02:15

Depdl
01:59
01:27
01:54
01:43
01:39
01:48
02:01
01:55

Depo61l
02:09

Kerékpar
0:30:47(1)
0:34:44(2)
0:37:37(3)

Kerékpar
0:33:56(1)
0:37:41(3)
0:36:26(2)
0:43:01(4)

Kerékpar
0:34:17(3)
0:33:18(2)
0:32:19(1)
0:35:58(5)
0:36:59(7)
0:37:25(8)
0:34:38(4)
0:36:33(6)

Kerékpar
0:40:45(1)

Depd62
01:27
01:55
01:53

Depd62
01:43
01:39
01:54
02:00

Dep62
01:52
01:33
01:37
01:46
01:43
01:21
01:34
01:38

Dep62
01:51

Futas

0:19:19(1)
0:23:19(2)
0:26:28(3)

Futas

0:20:34(1)
0:21:48(2)
0:22:47(3)
0:31:13(4)

Futas

0:21:10(2)
0:20:46(1)
0:23:07(5)
0:21:15(3)
0:23:42(6)
0:23:02(4)
0:25:07(7)
0:26:25(8)

Futas
0:23:42(1)

Ossz 1d6
1:04:03
1:15:31
1:22:04

Ossz 1d6
1:10:43
1:15:58
1:18:35
1:38:56

Ossz 1d6
1:12:15
1:13:17
1:13:24
1:15:13
1:21:01
1:23:25
1:24:33
1:24:46

Ossz 1d6
1:25:22

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL

Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

PSN..

PECSI SPORT NONPROFIT ZRT

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név

1 1069 CSORGI Péter

2 1048 LAKI Balazs

3 1076 Dr. ACS Tamas

4 1052 MESZAROS Kaéroly
5 1073 HOCZA Attila
Szeniord N6

Hely Rsz Név

1 1114 MEDVECZKY Edit
2 1111 SZABO Eva Erzsébet
3 1103 ViZHANYO Emilia

Szenior4 Férfi

Hely Rsz Név
1 1079 DEMETER Gébor
2 1074 DINYA lllés

Veteranl N6

Hely Rsz Név
1 1123 Dr. PALINKAS Tiinde Katalin
2 1129 SCHEIBL Maria

Veteranl Férfi

Hely Rsz Név
1 1051 KLEM Zsolt
2 1086 MOLNAR Richard Tamas

Veteran2 N6
Hely Rsz Név
1 1096 BUTINE Kotai Piroska

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08

Klub/Véaros

ViniBike Kerékparos SE
Megathlon SE
Veresegyhaz VSK
Ferencvarosi Torna Club
Veresegyhaz

Klub/Véaros
Fergeteg Triatlon SE
Megathlon SE
Jogging Plus SE

Klub/Varos
Jaszberényi Triatlon SE
Fittbike SE

Klub/Véaros

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Mogyi SE

Klub/Varos
Dynamic Triatlon Club
TriPlan team SE

Klub/Varos
Széazhalombatta VUK SE

.03.9:10:52

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN
HUN
HUN

Orszag
HUN
HUN

Orszéag
HUN
HUN

Orszéag
HUN
HUN

Orszéag
HUN

Szl
1974
1972
1975
1974
1971

Szul
1967
1970
1968

Szl
1970
1970

Szl
1962
1965

Szl
1965
1965

Szul
1959

Uszéas

12:25(1)
14:48(3)
14:48(4)
13:47(2)
18:10(5)

Uszéas

17:53(2)
16:42(1)
22:21(3)

Uszés
16:25(2)
16:17(1)

Uszés
16:20(1)
21:22(2)

Uszas
13:47(1)
20:16(2)

Uszas
20:18(1)

Depd6l
01:21
01:35
01:36
01:49
01:36

Depo61l
01:40
02:20
03:28

Depo61l
01:20
01:55

Depd6l
02:03
02:01

Depdl
01:33
02:59

Dep61
03:26

Kerékpar
0:31:33(1)
0:32:13(3)
0:32:13(2)
0:33:52(4)
0:34:36(5)

Kerékpar
0:38:40(1)
0:39:06(2)
0:46:22(3)

Kerékpar
0:33:07(1)
0:33:52(2)

Kerékpar
0:41:11(1)
0:44:17(2)

Kerékpar
0:34:54(1)
0:36:20(2)

Kerékpar
0:47:37(1)

Depd62
01:34
01:42
01:35
01:32
01:53

Dep62
02:10
02:00
02:30

Dep62
01:43
01:22

Dep62
02:00
02:26

Depd62
01:46
02:03

Dep62
02:42

Futas

0:21:00(3)
0:19:47(1)
0:20:33(2)
0:21:07(4)
0:22:09(5)

Futas

0:25:46(1)
0:26:08(2)
0:40:43(3)

Futas
0:20:55(2)
0:20:51(1)

Futas
0:29:22(2)
0:27:00(1)

Futas
0:24:52(2)
0:23:43(1)

Futas
0:37:17(1)

Ossz 1d6
1:07:52
1:10:04
1:10:44
1:12:06
1:18:24

Ossz 1d6
1:26:08
1:26:17
1:55:24

Ossz 1d6
1:13:28
1:14:16

Ossz 1d6
1:30:56
1:37:06

Ossz 1d6
1:16:52
1:25:22

Ossz 1d6
1:51:19

CHIP

TIMING TEAM 5



PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Sprint - Kategorias Eredménylista - HUN

Veteran3 N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Orszag Szil Uszas Depdl Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1104 BATHO Marta Ferencvérosi Torna Club HUN 1954 20:22(1) 03:38 0:46:30(1) 02:38 0:32:50(1) 1:45:59
Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 03. 9:10:52 EV@CH'P



